

## Città di Castelvetrano

## Presidenza del Consiglio Comunale

Piazza Umberto I, n. 5 Tel. 0924-909247 91022 Castelvetrano (Tp)

Il Presidente del Consiglio Comunale,

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all'O.d.G., da sottoporre all'esame del Consiglio Comunale:

Visto l'art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92;

## DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno **24 luglio 2019, ore 09,30** e con il seguente O.d.G.:

## ORDINE DEL GIORNO DEL 24 luglio 2019

- 1. "Verbali sedute precedenti. Presa d'atto";
- 2. "Interrogazioni: prot. 26372 Determina sindacale n. 6 del 20/06/2019, incarico Avv. Chiara Modica; prot. 26382 Determina sindacale n. 2 del 20/05/2019, incarico Vice Segretario Generale Avv. Caradonna e Avv. Vasile; prot. 26384 Assenze dell'Assessore Oddo in Giunta; prot. 26772 Ordinanza sindacale n. 7 del 05/06/2019, Microchippatura e sterilizzazione cani; prot. 01/Pres. Piano di intervento per emergenza rifiuti";
- 3. "Mozioni: prot. 25240 Utilizzazione locali CE.DI. (ex Gruppo 6 GDO) Via Partanna"; prot. 25315 Eliminazione dell'indennità di Sindaco e Giunta ed eliminazione del gettone per i Consiglieri comunali"; prot. 26206 Attivazione procedure necessarie per il riconoscimento di stato di calamità naturale"; prot. 26744 Riduzione del 10% del gettone di presenza e del 10% della misura massima percepibile mensilmente da un Consigliere comunale; prot. 26765 Collocazione nel territorio comunale di distributore automatico di acqua naturale e frizzante; prot. 26774 Stabilizzazione lavoratori precari del Comune";
- 4. "Nomina componenti Commissione Elettorale Comunale";
- 5. "Nomina componenti Commissione Comunale per la formazione e l'aggiornamento degli elenchi Giudici Popolari Corte di Assise e Corte di Assise di Appello".

Il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE f.to Patrick Cirrincione